SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 24/201 1-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos
Públicos abertos pelos Editais nºs. 04 e 05/2011-SAM01, para as funções de AGENTE DE
SERVIÇOS DE SAÚDE(ZOONOSES E DENGUE), EDUCADOR FÍSICO, ESPECIALISTA EM
SAUDE-BIOLOGO, ESPECIALISTA EM SAUDE- EDUCADOR EM S AUDE PÚBLICA,
ESPECIALISTA EM SAUDE – TERAPEUTA OCUPACIONAL, MEDI CO nas especialidades
de ANESTESISTA, CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO PEDIATRICO , CLÍNICO GERAL,
CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA, ENDOCRINOLOGISTA, FISIA TRA,
GASTROENTEROLOGISTA (área de atuação:pediatria), GE RIATRIA, GINECOLOGISTA,
HEMATOLOGISTA, INFECTOLOGISTA( área de atuação:pedi atria),NEUROLOGISTA,
NEUROPEDIATRA, NUTRÓLOGO, PEDIATRA, PEDIATRA INTENS IVISTA,
PNEUMOLOGISTA, PSIQUIATRA, REUMATOLOGISTA, REUMATOL OGISTA(área de
atuação: pediatria), SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, SOCO RRISTA ORTOPEDISTA,
SOCORRISTA PEDIATRA, SOCORRISTA PSIQUIATRA, ULTRASS ONOGRAFISTA, DO
ADOLESCENTE, MEDICO DE FAMÍLIA, OFICIAL DE CONTROLE  ANIMAL e TECNICO EM
SAUDE – RADIOLOGIA ,    no uso de suas atribuições legais e considerando o capítulo 2 do
Edital de Abertura,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos públicos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na
Secretaria de Administração e Modernização da Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 31/05, 01 e
02/06/2011,  no horário das 9 as 16 horas..
                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município e disponível no site: www.ibamsp.org.br , no dia 07/06/2011.

Guarulhos, 30 de maio de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 24/2011 -SAM0 1

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

PROTOCOLO

Nº. CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

201127812 Adriana Alves Meireles Especialista em Saúde - Biólogo Deferido
201128083 Ana Paula de Andrade da Cunha Soares Agente de Serviços de Saúde

(Zoonoses e Dengue) Deferido
201128106 Ana Paula Lara Oficial de Controle Animal Deferido
201128024 Anna Dulce Della Torre Lopes Educador Físico Deferido
201127955 Aparecido Batista de Almeida Especialista em Saúde – Educador

em Saúde Pública Deferido
201127918 Beatriz de Oliveira Assis Educador Físico Deferido
201128032 Carlos Eduardo Tonelotti Oficial de Controle Animal Indeferido

201128121 Claudia Regina Fernandes Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201128021 Claudio Aparecido de Sousa  Educador Físico Indeferido
201128052 Crislaine Ribeiro de Araujo Educador Físico Deferido
201128103 Daniela Magalhães Souza Jesus Especialista em Saúde – Biólogo Indeferido

201128132 Daniely da Penha Lino Santos Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201127695 Denis de Angelis Gabriel Educador Físico Indeferido
201128059 Deyse Sayuri Tanaka Agente de Serviços de Saúde

(Zoonoses e Dengue) Deferido

201128044 Dezenita Carlos dos Santos Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Indeferido

201128029 Eduardo Henrique Machado Educador Físico Indeferido

201127920 Edvalda Prates Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Deferido

201127959 Elaine Coutinho dos Santos Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201128094 Eliana Dias Lima Oficial de Controle Animal Deferido
201127573 Eliene Márcia Lopes Campos Oficial de Controle Animal Indeferido
201127945 Emyslane Dias Especialista em Saúde – Biólogo Indeferido

201128128 Francildalva Ribeiro da Silva Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201127988 Jacqueline Teixeira de Sá Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201128112 Jailde dos Santos Moura Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201128111 Jessica Yukie Shinosoka Oficial de Controle Animal Deferido

201128129 João Ribeiro  Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Indeferido

201128130 João Ribeiro Oficial de Controle Animal Indeferido

201128127 Jocineide Ribeiro Leite Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Indeferido

201128133 Joelson Ribeiro Leite  Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201128022 Jose Antonio da Silva Oficial de Controle Animal Indeferido

201127957 Lilian Araujo dos Santos Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201128034 Lucia Carneiro Alves Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201128033 Lucilia Ribeiro de Oliveira Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Deferido

201127864 Lucimara Cristina Macieira Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201127717 Malco Conrado Monteiro Técnico de Saúde – Radiologia Indeferido
201127574 Manoel Renato Pereira Campos Oficial de Controle Animal Indeferido
201128123 Márcia Aparecida dos Santos Macedo Educador Físico Deferido
201127402 Márcia Luzia Ribeiro  Especialista em Saúde – Biólogo Deferido
201128046 Marcia Maria Barbosa da Silva Agente de Serviços de Saúde Deferido

(Zoonoses e Dengue)

201128098 Maria Claudia Vieira de Lima Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201127909 Maria Ivanir Leandro Nunes Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Deferido

201127766 Maria Luziene Fernandes e Santos Leandro Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201128037 Maria Rosana Cadeira Ferreira Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201127686 Marilene de Fátima do Nascimento Feitosa Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Indeferido

201127991 Marli dos Santos Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

2011127765 Natane Santos Leandro Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201127958 Rafael Montagnani Thomaz Educador Físico Deferido
201127953 Renata Gomes da Silva Educador Físico Indeferido
201128026 Robson Valentim Cesário da Silva Oficial de Controle Animal Indeferido
201128100 Roseli de Lima da Silva Agente de Serviços de Saúde

(Zoonoses e Dengue) Indeferido
201128015 Rosilene Alves Ferreira Técnico de Saúde – Radiologia Deferido
201128073 Sonia Salathiel Salles Técnico de Saúde – Radiologia Deferido
201128045 Terezinha Severo da Silva Ruiz Agente de Serviços de Saúde

(Zoonoses e Dengue) Indeferido

201128131 Valdenice Ribeiro Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue) Deferido

201128107 Verônica de Lima da Silva Agente de Serviços de Saúde
(Zoonoses e Dengue)

Indeferido
201127868 Verônica Ribeiro Geraldes  Técnico de Saúde – Radiologia Indeferido
201128043 Wellington Ricardo Varella Oficial de Controle Animal Deferido